Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 11:15:27
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Numero: 51777

Partido: PATRIOTA

Deputado SREWE DA MATA DE BRITO
Nome para CACIQUE SREWE XERENTE
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Namero: 51188

Partido: PATRIOTA

Deputado CESAR COSTA DE OLIVEIRA
Nome para CESAR RYCO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 51300

Partido: PATRIOTA

Deputado CLAUDETE SOARES GREGORIO
Nome para CLAUDETE SOARES

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 51100

Partido: PATRIOTA

Deputado EDILENE BARREIRA BEZERRA TIMOTEO
Nome para EDILENE TIMOTEO

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Namero: 51000

Partido: PATRIOTA

Deputado ELIENAY FERREIRA DE SOUZA
Nome para ELIENAY FERREIRA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 51070

Partido: PATRIOTA

Deputado FLORACY DIAS CHAVES
Nome para FLORACY DIAS

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 51003

Partido: PATRIOTA

Deputado IRACEMA LOPES ROMANO DA SILVA
Nome para IRACEMA DA SAUDE

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 51122

Partido: PATRIOTA

Deputado JOZELINO RODRIGUES BARBOZA
Nome para JOZELINO RODRIGUES

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Numero: 51022

Partido: PATRIOTA

Deputado KAMYLA RAMOS DA PAIXAO
Nome para KAMYLA PATRIOTA

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Namero: 51234

Partido: PATRIOTA

Deputado LEVIH STENIO PINTO BASTOS
Nome para LEVIH BASTOS

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Namero: 51333

Partido: PATRIOTA

Deputado MAURO CELIO GALVAO

Nome para MARCELO O CICLISTA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao \_ﬁ | V,

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Patriota

NUmero: 51015

Partido: PATRIOTA

Deputado RAIMUNDO NONATO VIEIRA DE SOUSA
Nome para MUNDICAO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
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104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Namero: 51002

Partido: PATRIOTA

Deputado NARA PEREIRA CARVALHO
Nome para NARA CARVALHO

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 51200

Partido: PATRIOTA

Deputado PAULINO BEZERRA DE SOUZA
Nome para PAULINO TERRA BOA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Numero: 51222

Partido: PATRIOTA

Deputado QUESIA RODRIGUES DE CARVALHO
Nome para QUESIA CARVALHO

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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NUmero: 51051

Partido: PATRIOTA

Deputado SEBASTIAO LUIZ DE VASCONCELOS FILHO
Nome para TATU DA CASA DO PADEIRO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 51700

Partido: PATRIOTA

Deputado GILBERTO DOS SANTOS
Nome para TENENTE GILBERTO
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Namero: 51555

Partido: PATRIOTA

Deputado THIAGO LOIOLA RODRIGUES
Nome para THIAGO LOIOLA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Namero: 51111
Partido: PATRIOTA
Deputado THIAGO PAULINO COELHO
Nome para THIAGO PAULINO
Sexo: Masculino

.

..

Dados aceitos? () Sim ( ) N&o o [

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
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104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 51510

Partido: PATRIOTA

Deputado WALISON DA SILVA MARCILE
Nome para WALISON SILVA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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NUmero: 51555

Partido: PATRIOTA

Deputado WHESLLEY MOREIRA BRITO
Nome para WHESLLEY MOREIRA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Numero: 51110

Partido: PATRIOTA

Deputado JOSE CARLOS PEREIRA MENESES
Nome para ZEZE MENEZES

Sexo: Masculino

Dados aceitos? () Sim ( )Né&o #
r [

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
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103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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